59
Индикаторы модульные
OptiDin SL63 и OptiDin FSL63
Сигнальные лампы предназначены для световой индикации рабочего состояния
электротехнического оборудования в электрических цепях напряжением до 230 В
переменного тока частоты 50 Гц.
Световые индикаторы фаз предназначены для световой индикации наличия
напряжения в каждой из фаз.

Диапазон рабочих температур, °С -60 ÷ +40
Соответствие стандартам ГОСТ 7220-87,  ГОСТ Р 50030.5.1
Номинальное напряжение, В 12, 24, 110, 230
Громкость звука, дБ 85 ÷ 90
Номинальное напряжение изоляции, Ui, В 230
Сечение присоединяемых проводников, мм2 1,5 ÷ 6
Климатическое исполнение УХЛЗ по ГОСТ 15150
Степень защиты IP20
Масса 1 полюса, не более, кг 0,1
Диапазон рабочих температур, °С -60 ÷ +40
60
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул
230 OptiDin SL63-R-230 AC 138606
110 OptiDin SL63-R-110 AC 138607
48 OptiDin SL63-R-48AC/DC 138608
24 OptiDin SL63-R-24 AC/DC 138609
Индикаторы модульные OptiDin SL63
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул
230 OptiDin SL63-Y-230 AC 138610
110 OptiDin SL63-Y-110 AC 138611
48 OptiDin SL63-Y-48AC/DC 138612
24 OptiDin SL63-Y-24 AC/DC 138613
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул
230 OptiDin SL63-G-230 AC 138614
110 OptiDin SL63-G-110 AC 138615
48 OptiDin SL63-G-48AC/DC 138616
24 OptiDin SL63-G-24 AC/DC 138617
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул
230 OptiDin SL63-B-230 AC 138618
110 OptiDin SL63-B-110 AC 138619
48 OptiDin SL63-B-48AC/DC 138620
24 OptiDin SL63-B-24 AC/DC 138621
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул
230 OptiDin SL63-W-230 AC 138622
110 OptiDin SL63-W-110 AC 138623
48 OptiDin SL63-W-48AC/DC 138624
24 OptiDin SL63-W-24 AC/DC 138625
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул
230 OptiDin ZM63-230 138627
110 OptiDin ZM63-110 138628
24 OptiDin ZM63-24 138629
12 OptiDin ZM63-12 138630
номинальное
рабочее
напряжение Ue
наименование артикул